

ورزش ایران

کسب ۷ نشان سهم دختران اسکیت سوار اصفهان

۷ نشان رنگارنگ سهم بانوان ورزشکار اصفهانی از مسابقات اسکیت سوار کشور است.

به گزارش صداسیما، مسابقات قهرمانی دستجات بانوان کشور اسکیت آزاد (سبید اسلام) که در مجموعه هایپر اسکیت تهران برگزار شد، با قهرمانی ورزشکاران استان اصفهان به پایان رسید به‌گونه‌ای که از مجموع ۹ نشان ۷ نشان به قهرمانان اصفهانی رسید در رده سنی ۱۳ تا ۱۶ سال نفر اول کمپیا کریمی و نفر سوم نازنین مهدیه همچنین پرنیزا ذکریا رتبه نخست و زینب فقهی رتبه دوم و مهسا صفزاده رده سنی ۱۶ تا ۱۹ سال را کسب کردند و در رده سنی بالای ۱۹ سال نفر اول رومینا سالک و نفر دوم ترانه احمدی شد. همچنین در جریان این مسابقات رومینا سالک دارنده نشان برنز بازی‌های جهانی اسکیت توانست رکورد این رقابت‌ها را که در اختیار ترانه احمدی بود جابه‌جا کند.

شکست میلیمتری بسکتبالیست‌های ذوب آهن در اصفهان

تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر با اختلاف یک امتیاز در مصاف با پالایش نفت ابدان، تن به شکست داد

تیم بسکتبال ذوب‌آهن در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر مردان باشگاه‌های کشور در مصاف با تیم پالایش نفت آبادان با نتیجه ۶۹ در ۶۸ در ورزشگاه ملت اصفهان شکست خورد. کوارتر نخست بازی با نتیجه ۱۷ بر ۱۶ به سود دومی‌ها پایان یافت و در بیشتر لحظه‌ها مالکیت از آن سیزپوشان اصفهانی بود. در کوارتر دوم، برگشت و توپ‌برایی‌های پالایش نفت‌ها سبب شد تا این کوارتر با نتیجه ۲۰ بر ۱۳ به سود آبادانی‌ها به پایان برسد تا ۲ تیم در پایان نیمه نخست با نتیجه ۲۶ بر ۳۰ به رخت‌کن بروند. سیزپوشان اصفهانی که نمی‌خواستند در خانه شکست دیگری تجربه کنند، در کوارتر سوم نمایش بهتری داشتند و ۱۸ بر ۱۵ از رقیب پیش افتادند. بازی پایانی ۲ تیم در کوارتر چهارم به اوج حساسیت رسید و ذوب‌آهن برتری ۱۲ بر ۹ نتیجه کلی را به تساوی ۶۰ بر ۶۰ کشاند تا بازی به زمان‌های اضافه برود؛ اما در نهایت باوجود تلاش نماینده اصفهان، این دیدار با نتیجه ۶۹ بر ۶۸ به سود پالایش نفت آبادان به پایان رسید. تیم بسکتبال ذوب‌آهن در هفته نهم لیگ برتر، دوشنبه ۱۲ آذر هم‌مان تیم پایش پارت شاهرود است.

انتخابات ریاست هیئت والیبال اصفهان و یک انصراف غیرمنتظره

مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان اصفهان پس از یک دوره برگزاری که به شکل عجیبی بی‌نتیجه ماند، دوباره بافاصله حدوداً یک سال و چندماهه برگزار شد. تا مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان اصفهان، با حضور رئیس فدراسیون والیبال، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان و جمعی از پیشکسوتان و فعالان این رشته در سرای ورزشکاران برگزار شد. برای تصدی پست ریاست هیئت والیبال استان اصفهان فریا صادقی و علیرضا زمانی ثبت‌نام کرده بودند که در یک اتفاقی غیرمنتظره درحالی‌که شاید صادقی گزینه نزدیک‌تری به ریاست بود، او در حمایت از زمانی کناره‌گیری کرد تا علیرضا زمانی تنها کاندیدی این مجمع باشد. این در حالی است که صادقی و زمانی در مجمع قبلی انتخاب هیئت والیبال دور اول رأی‌گیری هر دو به طور مساوی به ۱۲ رأی رسیدند تا کار به دور دوم کشانده شود. در دور دوم و سوم نیز این روند ادامه داشت و هر دو نماینده به ۱۳ رأی از مجموع ۲۶ رأی مأخوذه دست یافتند و این انتخابات به نتیجه نرسید. حال در این مجمع که با انصراف صادقی به صورت تک کاندیدی برگزار شد، زمانی با کسب ۳۳ رأی از مجموع ۲۴ رأی به‌عنوان سکاتر هیئت والیبال استان اصفهان انتخاب شد تا هیئت والیبال اصفهان پس از چندین سال هدایت سرپرستی بالاخره ریس‌دار شود. همچنین فریا صادقی به‌عنوان نایب ریش، ساسان امینی به عنوان خزانه‌دار، حسن امینی، عادل عسگری و حمید الاناویی به عنوان اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند.

والیبال زنان ایران ۳۰ سال عقب‌تر از آسیا

ملی‌پوش اسبق والیبال زنان گفت: والیبال بانوان ایران نسبت به سایر تیم های آسیایی عقب‌تر است؛ زیرا تیم‌های آسیای شرقی همواره در مسابقات جهانی و تورنمنت‌های مختلف بازی می کنند اما شرایط ما متفاوت است. پوران زارع در گفتوگو با ایرنا اظهار داشت: حضور لی دوهی سرمربی کره‌ای برای هدایت تیم ملی والیبال زنان خیلی می‌تواند از نظر سرعتی روی بازیکنان اثرگذار باشد. تیم ملی والیبال زنان ایران خیلی خوب است و اگر توانیم سرعت بازی‌ها را بیشتر کنیم قطعاً در بازی‌ها حرفی برای گفتن داریم و مطمئن لی می‌تواند چنین تأثیری روی تیم ما بگذارد او در پاسخ به این پرسش که چرا در آسیا نمی‌توانیم جزو چهار تیم برتر باشیم، گفت: ما ۳۰ سال در آسیا از تیم‌های دیگر عقب هستیم. به‌همی آسیایی شرقی همواره در مسابقات جهانی و تورنمنت‌های مختلف بازی می کنند و تیم ملی والیبال ایران ۶ ماه در اردو می‌آید و همین کار تمرین می‌کند و در نهایت به مسابقات اعزام می‌شود.

ورزش



سرمربی فرانسوی طلایی پوشان باید لباس رزم بر تن کند

کارترون با سپاهان در تنگنای زمین‌و زمان

شکست سپاهان مقابل الوحدات و شانس اندک این تیم برای صعود پیش‌درآمد جالبی برای پاتریس کارترون نخواهد بود. این سرمربی فرانسوی که جانشین ژوزه مورایس شده هر چند در جام حذفی مقابل پارس جنوبی جم و بازی با الوحدات اردن روی نیمکت طلایی پوشان حضور نداشت؛ اما به‌زودی باید لباس رزم بر تن کرده و هدایت تیم را در زمین بر عهده بگیرد. کارترون حالا بیشتر آگاه شده که مأموریت دشواری پیش رو دارد. او همین هفته باید تیمش را مقابل استقلال تاجیکستان آرايش دهد و به دنبال همان شانس اندک صعود باشد؛ بلکه معجزه‌ای رخ‌دهد و سپاهان راهی مرحله بعد شود. اگر چنین نشود نخستین شوک به کارترون حذف تیمش از آسیا خواهد بود اما درحضورت این سرمربی فرانسوی باید آماده شود تا سپاهان را در بازی‌های پشت‌سرمه لیگ برتر راهی میدان



امیرحسین علی‌اری

می‌خواهیم بین ۴ تیم برتر والیبال دنیا باشیم



رئیس فدراسیون والیبال گفت:والیبال ایران زمانی جزوهفت تیم برتر جهان بود و طبیعتاً توقعات والیبال خیلی بیشتر شده و تلاش می‌کنیم جزو چهار تیم برتر جهان باشیم. به گزارش تسنیم، سید میلاد تقوی در جمع خبرنگاران درباره آینده والیبال ایران گفت: من همواره گفتام که نباید به‌سادگی به اهدافمان برسیم؛ بلکه باید اهدافمان را به‌اندازهای بزرگ ترسیم کنیم که مجبور شویم برای رسیدن به آنها سخت‌تر کار کنیم. او با بیان اینکه هدف ما قرار گرفتن بین چهار تیم برتر دیاست و برای رسیدن به آن باید سخت‌تر کار کنیم، خاطرنشان کرد: والیبال ایران زمانی جزو هفت تیم برتر جهان بود و طبیعتاً توقعات از والیبال خیلی بیشتر شده و البته این انتظارات کاملاً به جاست: تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که والیبال ایران را به روزهای خوش برگردانیم. رئیس فدراسیون والیبال با تأکید بر اینکه افت والیبال ایران باتوجهبه تغییر نسلی که اتفاق افتاده، کاملاً طبیعی است، گفت: ما بر هرچه با خودش درس بزرگی به همراه داشت و ما یاد گرفتیم که اگر پرورش جانشین را در دستور کار قرار داشته باشیم، شاهد افت‌هایی از این جنس نخواهیم بود.

۴ پیاتزا مربی بزرگی است

او با اشاره به حضور روبرتو پیاتزا در رأس کادر فنی تیم ملی والیبال ایران، خاطرنشان کرد: پیاتزا یکی از مربیان خوب دنیاست؛ البته ما بر اساس رزومه قبلی پیاتزا می‌گوییم که ایشان جزو مربیان بزرگ جهان است و برای قضاوت درباره عملکردش در تیم ملی، باید منتظر ممانیت ما برنام‌هایش را اعلام کند؛ طبق آخرین صحبت‌هایی که با پیاتزا داشتیم، قصد داریم که در یک فرصت کوتاه بعد از نیم‌فصل لیست اولیه اسامی تیم‌های ملی الف و ب را به شکل مفصل تهیه و این لیست را بعد از بازی‌های پلی‌اف محدود کنیم. تقوی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران حاضر در جلسه در خصوص تداخل لیگ حذفی و لیگ برتر والیبال آقایان کشور، گفت: لیگ حذفی والیبال جزو مسابقات مرسوم در تمام دنیاست و امسال برای اولین‌بار در ایران برگزار می‌شود و طبیعی است که ایرانی‌ها هم داشته باشند؛ اینکه بخوایم صرف برخی از ایرادات، لیگ حذفی را لغو کنیم، هیچ توجیه منطقی ندارد؛ همان‌طور که گفت‌م باید فرصت تجربه‌کردن

تداخل پیدا می‌کند؛ البته قصد دفاع از زمان‌بندی جام حذفی را

خارج از گود

۵۰ هزار بدمینتون باز حرفه‌ای در کشور فعال هستند

رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: ۴۰۰ هزار نفر در بخش همگانی بدمینتون فعال هستند که از این تعداد ۵۰ هزار نفر به شکل حرفه‌ای و در بخش قهرمانی فعالیت می‌کنند.

به گزارش ایمنّا، محمدرضا پویا در مجمع انتخاباتی هیئت بدمینتون خراسان شمالی اظهار کرد: ۱۶ استان کشور به سالان اختصاصی بدمینتون تجهیز شدند و روند تأمین زیرساخت‌ها در استان‌ها ادامه دارد. او افزود: تأمین زیرساخت‌ها جزو اولویتهای فدراسیون است؛ استان‌های فعال با سرعت بیشتری تجهیز خواهند شد. رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: تعاملات اداره کل ورزش استان‌ها با استانداری‌ها و وزارت‌خانه‌ها در جهت افتتاح سالن‌های اختصاصی بدمینتون مؤثر است.

او سی و سومین دوره مسابقات بین‌المللی بدمینتون فجر را مهم‌ترین برنامه فدراسیون را در سال جاری دانست و گفت: این رقابت‌ها به دلیل اینکه دارای رده‌بندی بین‌المللی و برای کسب سهمیه المپیک است برای کشورهای دنیا اهمیت زیادی دارد. پویا افزود: سی و سومین دوره مسابقات بین‌المللی بدمینتون فجر هم‌زمان با جشن پیروزی انقلاب اسلامی، بهمن‌ماه در سمنان برگزار می‌شود. رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: اکنون ۴۰۰ هزار راکت به دست در بخش همگانی بدمینتون فعال هستند که از این تعداد ۵۰ هزار نفر به شکل حرفه‌ای و در بخش قهرمانی فعالیت می‌کنند. او با اشاره به ارتقای وضعیت داوری بدمینتون کشور، گفت: ۱۵ داور آسیایی و جهانی در کشور فعالیت می‌کنند که در بسیاری از رویدادهای ورزشی بین‌المللی حضور دارند.

هزینه تمرین ورزشکاران پارالمپیک بالا رفته

امیرحسین علیپور گفت: در حال حاضر هزینه‌های ورزشکاران برای تمرین خیلی بالا رفته و ما با انواع و اقسام مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کنیم. امیرحسین علیپور، قهرمان پارالمپیک پاریس در رشته پرتاب وزنه درباره برگزاری مراسم‌های تحلیل از پارالمپیک‌ها به خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس گفت: امیدوارم حمایت مسئولین از ورزشکاران پارالمپیکی ادامه‌دار باشد.

ما قرار است دو سال دیگر در ناگویا و چهار سال دیگر در آمریکا مسابقه دهیم و نیازمند توجه مسئولین هستیم. وی افزود: از دولت محترم می‌خواهم پاداش‌هایمان را زودتر پرداخت کنند. در حال حاضر هزینه‌های ورزشکاران برای تمرین خیلی بالا رفته است. ما با انواع و اقسام مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کنیم و پرداخت سریع‌تر پاداش تنها درخواستی است که داریم. قهرمان پارالمپیک ادامه داد: به مردم قول می‌دهم در مسابقات آینده افتخارآفرینی کنم. از آنها می‌خواهم مثل همیشه دعاگوی من باشند تا بتوانم برایشان افتخارآفرینی کنم. علیپور درباره پاداش‌های پرداخت شده از سوی مدیرکل تربیت‌بندی استان لرستان گفت: حمایت‌های خوبی از ما شده است و پاداش‌های خوبی به ما پرداخت شده است.

در سال‌های گذشته پاداشی از جانب استان به ما تعلق نمی‌گرفت؛ اما الان ۲۵۰ میلیون تومان به‌عنوان قهرمان پارالمپیک دریافت کردم و قول یک قطعه زمین هم به من دادند. وی در آخر گفت: از مسئولین کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون نایبانیان و کمپینایان بابت زحماتی که برای ما کشیدند تشکر می‌کنم. همچنین دست‌بوس پدر و مادرم نیز هستم که همیشه من را حمایت کرده‌اند.

چهارمی شیرجه‌روی ایران در جهان برای اولین‌بار

سام واژیر شیرجه‌روی ملی‌پوش ایران در مسابقات شیرجه جوانان قهرمانی جهان در رده سنی ۱۶-۱۸ سال در شیرجه از روی تخته یک متر، در رقابتی بسیار نزدیک و میلیمتری در مکان چهارم قرار گرفت.

به گزارش فارس، سام واژیر شیرجه‌روی ملی‌پوش ایران در مسابقات شیرجه قهرمانی جوانان جهان در ریوی برزیل در شیرجه از روی تخته یک متر رده سنی ۱۶-۱۸ سال در جایگاه چهارم دنیا قرار گرفت. سام واژیر درحالی‌که مرحله مقدماتی را در رقابت با ۲۶ شیرجه‌رو با امتیاز ۴۷۱/۴۰ و قرارگرفتن در مکان ششم، با موفقیت و صعود به مرحله فینال، پشت سر گذاشت در این مرحله نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و در رقابت با ۱۲ شیرجه رو، امتیاز ۴۶۷/۲۵ را به دست آورد و در جایگاه چهارم دنیا قرار گرفت.

سام واژیر در حالی چهارم شد که مکس اتو شیرجه‌روی آلمانی که به مقام سوم رسید با ۴۶۷/۵۵ امتیاز و تنها با ۳۰ صدم امتیاز اختلاف در این جایگاه قرار گرفت. شیرجه‌روهای آمریکا، کمپیا و آلمان به ترتیب اول تا سوم شدند. سام واژیر در ادامه مسابقات شیرجه قهرمانی جوانان جهان در ریوی برزیل در سکو هم مسابقه خواهد داد.

این شیرجه‌روی ایرانی این‌ماه در یازدهمین دوره مسابقات شیرجه قهرمانی بزرگسالان آسیا نیز موفق به دو مدال برنز انفرادی و تاریخ‌سازی شده بود.